o N
CORRIDA AGIPET DAY RUN
AGIPET * domingo, 24 de agosto de 2025
Resultados
Pos. Numeral Nome completo Clube Sexo Ano Modalidade Tempo Bj&m‘o
GERAL MASCULINO (GERAL MASCULINO) (3)
1 5089 JOCELINO DA CONCEICAO ROCHA M 1983 5KM 16:18.951 03:16
2 792 JOAO AQUINO DA SILVA M 1979 5KM 16:28.831 03:17
3 5139 Rivaldo Mendes M 2001 5KM 17:32.551 03:31
GERAL FEMININO (GERAL FEMININO) (3)
1 793 FRANCISCA KATY BRANDAO DA CONCEICAO F 1998 5KM 22:17.149 04:28
2 5014 LUANA SANTOS TUDES F 2001 5KM 23:03.166 04:37
3 794 CATIANE PEREIRA DE SOUSA F 1986 5KM 23:21.237 04:40
CATEGORIA MASCULINO 16 a 29 ANOS (CM-16/29) (12)
1 5077 LUCAS DA SILVA M 1996 5KM 20:53.290 04:11
2 5098 GABRIEL XAVIER MIRANDA M 1999 5KM 22:10.826 04:26
3 760 TAUAN MARQUES LIMA M 2000 5KM 22:38.474 04:32
4 5118 LUIS FERNANDO SOUSA DE ARAUIO M 2004 5KM 22:42.282 04:32
5 5093 RAMON BRITO DE SOUSA M 2008 5KM 26:49.519 05:22
6 5075 LIRTAN JOSE MENDES SOUSA NETO M 2008 5KM 27:16.491 05:27
7 759 JARDIEL GALVAO ALVES M 2001 5KM 29:44.164 05:57
8 5074 JOAO VITOR SOUSA GOMES M 2004 5KM 30:13.675 06:02
9 5070 VINICIUS SOUSA GOMES M 2001 5KM 30:22.893 06:04
10 5068 EMANUEL SOUSA GOMES 1 M 2009 5KM 32:46.880 06:33
11 5142 Jeferson Frank da Silva Serra M 1996 5KM 46:40.665 09:20
12 5058 RICARDO RUAN FONTELES SILVA M 2002 5KM 48:07.130 09:37
CATEGORIA FEMININO 16 a 29 ANOS (CF-16/29) (16)
1 5015 REBECA DA SILVA RODRUGUES F 2006 5KM 26:05.490 05:13
2 5129 Jardeane lima F 1997 5KM 26:31.176 05:18
3 5031 YANKA LARISSA DOS SANTOS FERNANDES F 1996 5KM 28:10.994 05:38
4 5115 FRANCIELE DOS SANTOS NASCIMENTO F 2009 5KM 28:49.130 05:46
5 758 MARIA DE NAZARE DE AQUINO SILVA NETA F 2003 5KM 29:44.382 05:57
6 5056 FERNANDA BARBOSA FERNANDES F 1997 5KM 33:05.031 06:37
7 5050 GRENDA FRANCISCA FERREIRA BASTOS F 2000 5KM 34:19.062 06:52
8 5035 PAULA ISMENIA DE ARAUJO MARINHO F 1999 5KM 34:43.737 06:56
9 762 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA F 1996 5KM 39:56.928 07:59
10 773 ANDREIA BIANCA DA SILVA SERRA F 1999 5KM 40:09.401 08:02
11 771 LETICIA RODRIGUES DE ARAUIO F 1998 5KM 40:20.650 08:04
12 5022 KALECIA PEREIRA DA CONCEICAO F 2000 5KM 41:17.015 08:16
13 5105 CAMILA SOUSA SILVA DE ARAUJO F 2005 5KM 41:19.807 08:16
14 5039 MILENA DOS SANTOS DA SILVA F 2000 5KM 45:39.804 09:08
15 5009 AMANDA THALIA DA SILVA E SILVA F 2000 5KM 46:00.078 09:12
Desqualificado (1)
DSQ 5131 Benedita Kayllane Lima F 2003 5KM Desqualificado
CATEGORIA MASCULINO 30 a 39 ANOS (CM-30/39) (26)
1 5113 ROBERTO DE JESUS FLOR M 1994 5KM 17:46.042 03:33
2 5124 Edson do Carmo de Vasconcelos M 1994 5KM 18:12.540 03:38
3 5097 JOHN LENNO ALVES CANTANHEDE M 1990 5KM 20:47.083 04:10
4 5095 ITALO HENRIQUE M 1991 5KM 22:06.319 04:25
5 5111 URANIR VASCONCELOS DA SILVA M 1986 5KM 23:56.538 04:47
6 5134 Edvan da Silva das Chagas Junior M 1995 5KM 24:15.185 04:51
7 752 JORDANIO AGUIAR PESSOA M 1986 5KM 24:34.301 04:55
8 5132 Francivaldo Silva Sousa M 1986 5KM 24:52.290 04:58
9 5078 CREUSO FARIAS DA SILVA M 1988 5KM 24:54.513 04:59
10 5084 WILLIAN ACACIO ALVES DE CARVALHO M 1994 5KM 25:10.826 05:02
11 5066 GERDEVANE VAZ M 1986 5KM 25:26.690 05:05
12 5076 RIBAMAR MANOEL DE AQUINO JUNIOR M 1994 5KM 25:58.653 05:11
13 5137 Leidenilson da Silva Conceicao M 1993 5KM 26:16.704 05:15
14 5146 Laércio Goiano da Silva M 1995 5KM 26:19.896 05:16
15 5104 ERIVAN MARQUES DO NASCIMENTO M 1993 5KM 26:20.336 05:16
16 5092 ANTONIO SILVA DE CARVALHO M 1988 5KM 27:04.295 05:25
17 5103 GLEIMISOM CARLOS ARAUJO SANTOS M 1991 5KM 28:34.922 05:43
18 5135 Lucas Sousa Silva M 1995 5KM 28:46.553 05:45
\ J
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Pos. Numeral

Nome completo

CATEGORIA MASCULINO 30 a 39 ANOS (CM-30/39) (continuacao)

RICARDO MOREIRA MACIEL
ROMARIO VITOR OLIVEIRA ROCHA
PAULO RENATO NASCIMENTO SOUSA
ANTONIO HERIKLIS

WENDEL BRITO NASCIMENTO
MAYLSON LOBO DA SILVA

RAPHAEL MORAIS SILVA

ANDEILSON OLIVEIRA

CATEGORIA FEMININO 30 a 39 ANOS (CF-30/39) (23)

Tayslane oliveira

ROSINEIDE DA SILVA SOUSA

EDILENE OLIVEIRA DA SILVA
NEIRIANE MARTINS SOUSA
WANDERLEIA ERICKA CRISTINA SILVA
POLIANA LIMA ALMEIDA

Daisy Estela

KATERINE VALERIA DOS SANTOS CUTRIM
JOELMA MARQUES CHAVES

YARA ESPERANCA DA SILVA

JESSICA ALMEIDA REIS

Derlane Silva

FRANCISCA SOUSA DA SILVA

Vanusa Sousa Damasceno

LUANA MACHADO MOTA

MARIA PANTOJA MARQUES

EMILLY VITORIA DE SOUZA

Elane do Nascimento

MARILEIA CARVALHO COSTA

ODILENE DE AQUINO MACHADO SALES
LUCIANE PEREIRA MELO SOUSA
FRANCISCA DAS CHAGAS COELHO CARVALHO

ROSEANE DE CASTRO SANTOS

CATEGORIA MASCULINO 40 a 49 ANOS (CM-40/49) (14)

ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO
CLEUDI RODRIGUES DA SILVA
LEANDRO CAJADO

ANTONIO FRANCISCO FREITAS ARAUJO
KLEYSSON LOPES CARVALHO

VALDERI SOUSA CARVALHO

JORGE NILSON NASCIMENTO SOUSA
NARCISIO PEREIRA CIPRIANO
WILASMAR DE SOUSA CANDIDO
Roberto almeida

GILBERTO ERICEIRA DA SILVA
JARDEILSON SILVA DE LIMA

HIDALGO PEREIRA AZEVEDO

WASHINGTON LUIS VELOSO DE ARAGAO

CATEGORIA FEMININO 40 a 49 ANOS (CF-40/49) (25)

19 5096
20 5085
21 5108
22 5064
23 5062
24 5061
25 5090
Desqualificado (1)
DSQ 5102
1 5141
2 5034
3 5149
4 5036
5 5029
(] 5019
7 5138
8 5107
9 5053
10 5010
11 5027
12 5126
13 5008
14 5121
15 769
16 774
17 5148
18 5144
19 772
20 5005
21 5116
22 5013
Desqualificado (1)
DSQ 5025
1 5150
2 5065
3 5060
4 5091
5 5072
(] 5079
7 5094
8 5063
9 5101
10 5127
11 757
12 5088
13 5069
Desqualificado (1)
DSQ 5082
1 5037
2 5001
3 5120
4 5055
5 5114
6 5007
7 5112
8 5052
9 5110
10 5028
11 5017

SILVANA MARTINS SOUSA

DENGA GUIMARAES

Isabel de sousa

VALDIRENE LIMA DO NASCIMENTO
MARIA ANTONIA DA SILVA CARVALHO
ROMILSON DA SILVA MORAES
MARINICE QUINTINO SILVA
SAMARA PEREIRA LOPES

JACIANY ARAUJO SOUSA
GESSONETE DA CUNHA DIAS
ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA

Clube

Sexo

TETXXXEXEX

M M M M M T T T T M MM T T T T T T T =
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M M M M M T T M m m

Ano

1987
1994
1987
1995
1991
1991
1989

1986

1992
1990
1987
1986
1986
1988
1990
1990
1989
1992
1994
1994
1987
1992
1992
1992
1987
1992
1988
1986
1988
1991

1990

1981
1978
1983
1985
1985
1976
1981
1980
1981
1981
1977
1982
1982

1976

1982
1978
1978
1983
1985
1983
1983
1983
1982
1981
1982

Modalidade

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

5KM

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

5KM

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

5KM

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

Tempo

28:49.496
29:27.245
30:51.129
34:41.073
35:04.022
35:08.951
50:26.558

Desqualificado

26:43.589
27:29.701
27:41.744
28:01.404
29:00.759
30:00.104
30:12.110
31:34.379
32:11.484
32:11.868
32:35.809
34:24.744
36:40.103
38:08.951
39:59.956
40:08.623
40:38.174
41:16.903
41:17.582
42:07.518
49:08.507
51:48.312

Desqualificado

19:30.703
22:34.153
23:34.787
24:55.064
25:07.464
25:47.069
26:01.784
27:03.591
27:03.752
29:10.642
31:06.055
31:06.846
34:33.714

Desqualificado

25:06.048
26:49.662
26:56.757
27:14.572
27:16.338
27:20.664
29:02.544
29:11.664
31:06.848
34:43.311
34:44.059

Ritmo

min/Km

05:46
05:53
06:10
06:56
07:01
07:02
10:05

05:20
05:30
05:32
05:36
05:48
06:00
06:02
06:19
06:26
06:26
06:31
06:53
07:20
07:38
08:00
08:02
08:08
08:15
08:16
08:25
09:50
10:22

03:54
04:31
04:43
04:59
05:01
05:10
05:12
05:25
05:25
05:50
06:13
06:13
06:55

05:01
05:22
05:23
05:27
05:27
05:28
05:49
05:50
06:13
06:56
06:57

v
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Pos. Numeral Nome completo

CATEGORIA FEMININO 40 a 49 ANOS (CF-40/49) (continuac&o)

12 5023 JACKELINE PEREIRA DE MORAIS

13 5033 CRISTIANE NASCIMENTO SOUSA

14 5024 ALCIANE SILVA DE SOUZA

15 761 LUCIANA DA SILVA LIMA

16 5046 FRANCIANE SOUSA DA SILVA PEREIRA
17 5006 LUCELIA CAJADO

18 5021 MARIA JOSE LIMA DA SILVA

19 5003 MARIA MARCIANA DE ANDRADE MELO
20 5012 GILVANIA AGUIAR DE CASTRO CORREA
21 753 REGIA MICHELLY NORONHA MARTINS
22 5045 JOSIANA GAMA SOUSA

23 5117 MARIA DE JESUS COSTA SOUSA

24 5038 KARLA FERNANDA DE SANTANA SILVA
25 5011 MIRIANE CABRAL OLIVEIRA

CATEGORIA MASCULINO 50 a 59 ANOS (CM-50/59) (3)

1 5143 Odair Jose do Nascimento
2 5109 FRANCISCO CARLOS SANTOS IGREJA
3 5073 JOSE BREITNER FERREIRA GOMES

CATEGORIA FEMININO 50 a 59 ANOS (CF-50/59) (7)

1 5051 MEURIDE MARQUES DOS REIS

2 5018 RAIMUNDA IRISMAR ALVES

3 5041 MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEREIRA
4 5106 JOSEANE SOUSA SILVA DE ARAUJO

5 5004 MARIA DE FATIMA SOUSA DA SILVEIRA

6 5047 LUZENILDE MARCHAO COSTA

Desqualificado (1)

DSQ 5040 ROSA GRACA

CATEGORIA MASCULINO 60 a 69 ANOS (CM-60/69) (1)
1 756 FRANCISCO AFONSO FREIRE LIMA

CATEGORIA FEMININO 60 a 69 ANOS (CF-60/69) (3)

1 5140 Ana Alice da Conceigdo silva
2 5016 JOSENEIDE SOUSA SILVA
3 5119 ANALEIDE SILVA

Desconhecido (3)

1 5125 Antonio De Oliveira Neto
2 5087 JORGE LUCAS MELO SOUSA
3 5020 ANTONIA VIEIRA DA CONCEICAO

Clube

Sexo

M M m m m T M M M M T T M T M T T T

=<

Ano

1985
1978
1984
1985
1985
1985
1981
1983
1979
1982
1980
1981
1983
1977

1972
1972
1975

1975
1972
1970
1973
1971
1969

1969

1965

1962
1964
1965

2010
2010
1945

Modalidade Tempo Bri“fmo
5KM 35:12.904 07:02
5KM 36:38.331 07:20
5KM 37:22.310 07:28
5KM 39:57.943 07:59
5KM 42:19.817 08:28
5KM 44:06.535 08:49
5KM 44:08.688 08:50
5KM 44:19.182 08:52
5KM 45:58.022 09:11
5KM 46:36.403 09:19
5KM 48:05.464 09:37
5KM 49:05.972 09:49
5KM 50:26.150 10:05
5KM 51:39.347 10:20
5KM 21:37.431 04:19
5KM 22:39.026 04:32
5KM 30:13.502 06:02
5KM 23:57.909 04:47
5KM 28:59.825 05:48
5KM 31:23.561 06:17
5KM 41:18.721 08:16
5KM 46:34.706 09:19
5KM 51:38.673 10:20
5KM Desqualificado

5KM 24:34.958 04:55
5KM 31:28.990 06:17
5KM 41:29.042 08:18
5KM 42:54.803 08:35
5KM 18:48.476 03:46
5KM 23:01.247 04:36
5KM 47:40.687 09:32
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